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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 882 SIMON ZORNOZA, ALFREDO MASCULINO SENIOR CLUB ALPINO SAMANO 0:31'48.8

2 859 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA ALCER 0:34'24.1

3 885 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:34'44.3

4 847 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA SAN MÁXIMO 0:34'51.0

5 845 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'15.6

6 856 LOZANO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:35'49.9

7 874 RODRIGUEZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:35'57.3

8 867 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:36'14.2

9 835 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA CD TEAM RUN&GO 0:36'29.7

10 863 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'58.6

11 871 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:36'59.0

12 843 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA INFINITY 0:37'42.0

13 837 BERNAL MARTIN, JOSÉ MASCULINO VETERANA VIBIKE 0:37'50.6

14 854 JORQUERA, GONZALO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:38'40.0

15 887 VICENTE GARCIA, DANIEL MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:39'57.7

16 880 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'06.4

17 889 BERNAL CALVO, SALVADOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'23.1

18 864 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA INFINITY 0:42'31.7

19 875 RODRÍGUEZ MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'58.1

20 839 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:43'00.7

21 841 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:43'46.8

22 844 FERNANDEZ SIABRA, ISMAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'17.8

23 860 MARTÍN MARTÍN, MARÍA DOLORES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'34.9

24 852 HERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:44'35.3

25 842 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:45'24.9

26 846 GARCÍA CILLERO, MARÍA FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:48'02.3

27 838 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA LA RUBIALADA 0:48'11.7

28 840 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:48'39.7

29 857 MARCOS GIMENO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:49'02.8

30 848 GÓMEZ CABALLERO, MARÍA ELENA FEMENINO VETERANA C.D. TEAM RUN&GO 0:49'27.3

31 870 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:49'27.8

32 836 BERNAL FERNANDEZ, MIKEL MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:50'19.4

33 879 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'01.6

34 878 SANCHEZ MANGAS, RAFAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'02.1

35 881 SANTOS, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR TOPAS 0:51'07.3
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36 868 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'26.8

37 851 GONZÁLEZ GARCÍA, SERGIO MASCULINO SENIOR NEW GALGOS 0:52'10.2

38 883 SOLER PUCHALT, PAU MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:52'10.6

39 886 VELASCO, LUCIA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:52'55.6

40 877 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'24.7

41 853 JORQUERA SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:58'31.9

42 866 OVIEDO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:59'58.3

43 865 ORTIZ MORENO, PEDRO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:59'59.2

44 869 PINILLA ARRATIBEL, IRATI FEMENINO SENIOR LIBRE 1:00'00.2

45 858 MARTIN BERNAL, CARLOS MASCULINO JUVENIL SANMU 1:02'07.0

46 850 GÓMEZ TURRIÓN, ROCIO FEMENINO JUVENIL LA PENÚLTIMA 1:02'08.4

47 888 FERNANDEZ CALZADO, SAIOA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:02'08.8

48 861 MARTÍN MOTA, MARTA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:04'05.6

49 872 RINCÓN RINCÓN, SUSANA FEMENINO VETERANA CLUB CLARET 1:05'14.0

50 884 VARELA PÉREZ, INMA FEMENINO VETERANA CLUB VERA CRUZ 1:05'14.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 882 SIMON ZORNOZA, ALFREDO MASCULINO SENIOR CLUB ALPINO SAMANO 0:31'48.8

2 859 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA ALCER 0:34'24.1

3 885 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:34'44.3

4 847 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA SAN MÁXIMO 0:34'51.0

5 845 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'15.6

6 856 LOZANO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:35'49.9

7 874 RODRIGUEZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:35'57.3

8 867 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:36'14.2

9 835 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA CD TEAM RUN&GO 0:36'29.7

10 871 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:36'59.0

11 843 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA INFINITY 0:37'42.0

12 837 BERNAL MARTIN, JOSÉ MASCULINO VETERANA VIBIKE 0:37'50.6

13 854 JORQUERA, GONZALO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:38'40.0

14 887 VICENTE GARCIA, DANIEL MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:39'57.7

15 880 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'06.4

16 889 BERNAL CALVO, SALVADOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'23.1

17 875 RODRÍGUEZ MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'58.1

18 839 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:43'00.7

19 841 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:43'46.8

20 844 FERNANDEZ SIABRA, ISMAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'17.8

21 842 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:45'24.9

22 857 MARCOS GIMENO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:49'02.8

23 836 BERNAL FERNANDEZ, MIKEL MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:50'19.4

24 878 SANCHEZ MANGAS, RAFAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'02.1

25 881 SANTOS, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR TOPAS 0:51'07.3

26 851 GONZÁLEZ GARCÍA, SERGIO MASCULINO SENIOR NEW GALGOS 0:52'10.2

27 883 SOLER PUCHALT, PAU MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:52'10.6

28 877 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'24.7

29 866 OVIEDO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:59'58.3

30 865 ORTIZ MORENO, PEDRO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:59'59.2

31 858 MARTIN BERNAL, CARLOS MASCULINO JUVENIL SANMU 1:02'07.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 863 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'58.6

2 864 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA INFINITY 0:42'31.7

3 860 MARTÍN MARTÍN, MARÍA DOLORES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'34.9

4 852 HERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:44'35.3

5 846 GARCÍA CILLERO, MARÍA FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:48'02.3

6 838 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA LA RUBIALADA 0:48'11.7

7 840 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:48'39.7

8 848 GÓMEZ CABALLERO, MARÍA ELENA FEMENINO VETERANA C.D. TEAM RUN&GO 0:49'27.3

9 870 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:49'27.8

10 879 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'01.6

11 868 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'26.8

12 886 VELASCO, LUCIA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:52'55.6

13 853 JORQUERA SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:58'31.9

14 869 PINILLA ARRATIBEL, IRATI FEMENINO SENIOR LIBRE 1:00'00.2

15 850 GÓMEZ TURRIÓN, ROCIO FEMENINO JUVENIL LA PENÚLTIMA 1:02'08.4

16 888 FERNANDEZ CALZADO, SAIOA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:02'08.8

17 861 MARTÍN MOTA, MARTA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:04'05.6

18 872 RINCÓN RINCÓN, SUSANA FEMENINO VETERANA CLUB CLARET 1:05'14.0

19 884 VARELA PÉREZ, INMA FEMENINO VETERANA CLUB VERA CRUZ 1:05'14.4
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19:26, 15/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 858 MARTIN BERNAL, CARLOS MASCULINO JUVENIL SANMU 1:02'07.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 850 GÓMEZ TURRIÓN, ROCIO FEMENINO JUVENIL LA PENÚLTIMA 1:02'08.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 882 SIMON ZORNOZA, ALFREDO MASCULINO SENIOR CLUB ALPINO SAMANO 0:31'48.8

2 885 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:34'44.3

3 874 RODRIGUEZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:35'57.3

4 854 JORQUERA, GONZALO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:38'40.0

5 887 VICENTE GARCIA, DANIEL MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:39'57.7

6 880 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'06.4

7 875 RODRÍGUEZ MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'58.1

8 839 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:43'00.7

9 857 MARCOS GIMENO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:49'02.8

10 836 BERNAL FERNANDEZ, MIKEL MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:50'19.4

11 881 SANTOS, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR TOPAS 0:51'07.3

12 851 GONZÁLEZ GARCÍA, SERGIO MASCULINO SENIOR NEW GALGOS 0:52'10.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 863 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'58.6

2 852 HERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:44'35.3

3 870 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:49'27.8

4 868 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'26.8

5 886 VELASCO, LUCIA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:52'55.6

6 853 JORQUERA SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:58'31.9

7 869 PINILLA ARRATIBEL, IRATI FEMENINO SENIOR LIBRE 1:00'00.2

8 888 FERNANDEZ CALZADO, SAIOA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:02'08.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 859 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA ALCER 0:34'24.1

2 847 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA SAN MÁXIMO 0:34'51.0

3 845 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'15.6

4 856 LOZANO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:35'49.9

5 867 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA 0:36'14.2

6 835 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA CD TEAM RUN&GO 0:36'29.7

7 871 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:36'59.0

8 843 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA INFINITY 0:37'42.0

9 837 BERNAL MARTIN, JOSÉ MASCULINO VETERANA VIBIKE 0:37'50.6

10 889 BERNAL CALVO, SALVADOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'23.1

11 841 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:43'46.8

12 844 FERNANDEZ SIABRA, ISMAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'17.8

13 842 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:45'24.9

14 878 SANCHEZ MANGAS, RAFAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'02.1

15 883 SOLER PUCHALT, PAU MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:52'10.6

16 877 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'24.7

17 866 OVIEDO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:59'58.3

18 865 ORTIZ MORENO, PEDRO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:59'59.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 864 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA INFINITY 0:42'31.7

2 860 MARTÍN MARTÍN, MARÍA DOLORES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'34.9

3 846 GARCÍA CILLERO, MARÍA FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:48'02.3

4 838 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA LA RUBIALADA 0:48'11.7

5 840 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA APACHES RUNNERS 0:48'39.7

6 848 GÓMEZ CABALLERO, MARÍA ELENA FEMENINO VETERANA C.D. TEAM RUN&GO 0:49'27.3

7 879 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'01.6

8 861 MARTÍN MOTA, MARTA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:04'05.6

9 872 RINCÓN RINCÓN, SUSANA FEMENINO VETERANA CLUB CLARET 1:05'14.0

10 884 VARELA PÉREZ, INMA FEMENINO VETERANA CLUB VERA CRUZ 1:05'14.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 885 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:34'44.3

2 854 JORQUERA, GONZALO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:38'40.0

3 889 BERNAL CALVO, SALVADOR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'23.1

4 839 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:43'00.7

5 878 SANCHEZ MANGAS, RAFAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'02.1

6 851 GONZÁLEZ GARCÍA, SERGIO MASCULINO SENIOR NEW GALGOS 0:52'10.2

7 883 SOLER PUCHALT, PAU MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:52'10.6

8 866 OVIEDO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:59'58.3

9 858 MARTIN BERNAL, CARLOS MASCULINO JUVENIL SANMU 1:02'07.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 860 MARTÍN MARTÍN, MARÍA DOLORES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'34.9

2 852 HERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:44'35.3

3 846 GARCÍA CILLERO, MARÍA FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:48'02.3

4 879 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:51'01.6

5 886 VELASCO, LUCIA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:52'55.6

6 853 JORQUERA SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:58'31.9

7 869 PINILLA ARRATIBEL, IRATI FEMENINO SENIOR LIBRE 1:00'00.2

8 888 FERNANDEZ CALZADO, SAIOA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:02'08.8

9 861 MARTÍN MOTA, MARTA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:04'05.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 481 BERNAL MARTIN, ANGEL MASCULINO CAMINATA VIBIKE 1:00'02.1

2 483 CARPIO ANDRÉS, TRINIDAD FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:04'24.4

3 475 ALVAREZ MORO, PEDRO MASCULINO CAMINATA VASCO 1:04'26.3

4 478 BERNAL BUENO, ANDREA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'13.7

5 484 CARPIO HERNÁNDEZ, NEREA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'14.0

6 482 BERNAL MARTIN, DELFINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'14.3

7 493 MORALES AGUIRRE, SARY FEMENINO CAMINATA VASCO 1:15'21.7

8 496 RODRÍGUEZ MONTEJO, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA VASCO 1:15'22.3

9 497 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, GREGORIO MASCULINO CAMINATA VASCO 1:15'23.3

10 500 CAMISÓN REINARES, ALAIN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'24.4

11 488 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'24.7

12 485 CASADO GONZALEZ, TRANSFIGURACION FEMENINO CAMINATA SOLITARIA 1:16'25.1

13 477 BAILO, MARIA DEL MAR FEMENINO CAMINATA MORATALAZ 1:16'25.8

14 476 APARICIO CASTAÑO, FATIMA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'06.4

15 490 JIMENO ZAPATA, TRANSITO FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'07.5

16 480 BERNAL GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO CAMINATA PERTYS 1:18'10.8

17 491 MARCOS GONZALEZ, ALFREDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'11.5

18 494 NIETO CASTAÑO, PILI FEMENINO CAMINATA PAREJITA 1:18'52.7

19 495 PEÑA BAILADOR, RAMÓN ELEUTERIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'32.1

20 489 HERNÁNDEZ VICENTE, JOSE MANUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'32.8

21 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:23'46.9

22 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:23'47.4

23 487 GARCÍA MARTÍN, ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'06.6

24 486 CASTAÑO, YERAY MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'07.0

25 498 ROMERO GARCIA, JOSÉ RAMON MASCULINO CAMINATA PAREJITA 1:26'09.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 481 BERNAL MARTIN, ANGEL MASCULINO CAMINATA VIBIKE 1:00'02.1

2 475 ALVAREZ MORO, PEDRO MASCULINO CAMINATA VASCO 1:04'26.3

3 497 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, GREGORIO MASCULINO CAMINATA VASCO 1:15'23.3

4 500 CAMISÓN REINARES, ALAIN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'24.4

5 480 BERNAL GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO CAMINATA PERTYS 1:18'10.8

6 491 MARCOS GONZALEZ, ALFREDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'11.5

7 495 PEÑA BAILADOR, RAMÓN ELEUTERIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'32.1

8 489 HERNÁNDEZ VICENTE, JOSE MANUEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:23'32.8

9 486 CASTAÑO, YERAY MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'07.0

10 498 ROMERO GARCIA, JOSÉ RAMON MASCULINO CAMINATA PAREJITA 1:26'09.8
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RESULTADOS DE LA CAMINATA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 483 CARPIO ANDRÉS, TRINIDAD FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:04'24.4

2 478 BERNAL BUENO, ANDREA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'13.7

3 484 CARPIO HERNÁNDEZ, NEREA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'14.0

4 482 BERNAL MARTIN, DELFINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'14.3

5 493 MORALES AGUIRRE, SARY FEMENINO CAMINATA VASCO 1:15'21.7

6 496 RODRÍGUEZ MONTEJO, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA VASCO 1:15'22.3

7 488 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:16'24.7

8 485 CASADO GONZALEZ, TRANSFIGURACION FEMENINO CAMINATA SOLITARIA 1:16'25.1

9 477 BAILO, MARIA DEL MAR FEMENINO CAMINATA MORATALAZ 1:16'25.8

10 476 APARICIO CASTAÑO, FATIMA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'06.4

11 490 JIMENO ZAPATA, TRANSITO FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:18'07.5

12 494 NIETO CASTAÑO, PILI FEMENINO CAMINATA PAREJITA 1:18'52.7

13 487 GARCÍA MARTÍN, ISABEL FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:26'06.6

VII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CAMINATA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 285 FRAILE GARCÍA, ÁLEX MASCULINO CHUPETIN SAN MUÑOZ 0:00'17.4

2 282 BRAVO SÁNCHEZ, OLIVER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'18.1

3 479 MACIAS BARRERA, LUCAS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'18.6

4 294 VICENTE GONZÁLEZ, RODRIGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'20.1

5 291 OLALDE BERNAL, HUGO MASCULINO CHUPETIN SAN MUÑOZ 0:00'21.3

6 286 GARCÍA MARTÍN, LUCA MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'23.1

7 280 BERNAL GARCÍA, ALONSO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'25.7

8 287 LOZANO, OLIVER MASCULINO CHUPETIN SAN MUÑOZ 0:00'49.2

9 295 VICENTE GONZÁLEZ, SANTIAGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'57.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 281 BERNAL GARCIA, LUCÍA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'19.3

2 289 MARQUEZ SANCHEZ, VEGA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'20.9

3 343 CHAMORRO AMARO, LIDIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'22.8

4 293 OVIEDO MARTÍN, LOLA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'34.7

5 374 SOLER GARCÍA, ELENA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'36.1

6 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00'55.4

7 292 OLALDE BERNAL, LENA FEMENINO CHUPETIN SAN MUÑOZ 0:00'56.1

8 373 BERNAL MARCOS, AMARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'01.3

9 486 CASTAÑO, YERAY MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:01'02.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 348 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO PREBENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:00'55.3

2 351 ZARCO PORTILLA, IZEI MASCULINO PREBENJAMIN URAKANES 0:00'57.1

3 345 CORCOBADO PORTAL, MARCO MASCULINO PREBENJAMIN SAN MUÑOZ 0:01'06.0

4 347 FRAILE GARCÍA, NOA FEMENINO PREBENJAMIN SAN MUÑOZ 0:01'07.4

5 346 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.3

6 342 ALONSO GONZALEZ, ADRIAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'40.7

7 350 OVIEDO MARTÍN, JULIETA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'50.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 351 ZARCO PORTILLA, IZEI MASCULINO PREBENJAMIN URAKANES 0:00'57.1

2 345 CORCOBADO PORTAL, MARCO MASCULINO PREBENJAMIN SAN MUÑOZ 0:01'06.0

3 342 ALONSO GONZALEZ, ADRIAN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'40.7
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RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 348 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO PREBENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:00'55.3

2 347 FRAILE GARCÍA, NOA FEMENINO PREBENJAMIN SAN MUÑOZ 0:01'07.4

3 346 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.3

4 350 OVIEDO MARTÍN, JULIETA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'50.2

VII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 354 CHACÓN GARCIA, DIEGO MASCULINO BENJAMIN SAN MUÑOZ 0:01'35.3

2 359 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:01'37.1

3 352 ARROYO GARCÍA, LIBERTO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'46.0

4 358 GONZÁLEZ MARTÍN, ELMA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'47.4

5 362 OVIEDO MARTÍN, OLIVIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'49.3

6 364 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, JESSICA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'01.7

7 356 CORCOBADO PORTAL, ALEX MASCULINO BENJAMIN SAN MUÑOZ 0:02'10.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 354 CHACÓN GARCIA, DIEGO MASCULINO BENJAMIN SAN MUÑOZ 0:01'35.3

2 352 ARROYO GARCÍA, LIBERTO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'46.0

3 356 CORCOBADO PORTAL, ALEX MASCULINO BENJAMIN SAN MUÑOZ 0:02'10.2

VII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 359 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:01'37.1

2 358 GONZÁLEZ MARTÍN, ELMA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'47.4

3 362 OVIEDO MARTÍN, OLIVIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'49.3

4 364 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, JESSICA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'01.7

VII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 367 CARPIO DORADO, ROBERTO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'46.3

2 371 ZARCO PORTILLA, KIMETZ MASCULINO ALEVIN URAKANES 0:02'49.8

3 365 BARRERA ALONSO, SERGIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'59.8

4 370 RICO PINILLA, HELENE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'11.1

5 368 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'16.9

6 366 BAZAN BAILO, SASKIA FEMENINO ALEVIN MORATALAZ 0:03'28.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 367 CARPIO DORADO, ROBERTO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'46.3

2 371 ZARCO PORTILLA, KIMETZ MASCULINO ALEVIN URAKANES 0:02'49.8

3 365 BARRERA ALONSO, SERGIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'59.8

VII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 370 RICO PINILLA, HELENE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'11.1

2 368 IGLESIAS SANTOS, LUCÍA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:03'16.9

3 366 BAZAN BAILO, SASKIA FEMENINO ALEVIN MORATALAZ 0:03'28.6
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15 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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